ПРОТОКОЛ
подведения итогов общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории городского поселения «Поселок Воротынск» на 2025-2030 годы»

22 июля 2024г.

Место проведения: п. Воротынск, ул. Железнодорожная, д. 8, 2 этаж (зал заседаний) Время проведения: 10 час. 00 мин.

№ 02
Председатель комиссии:
Баранов А.Г. – заместитель главы администрации – начальник городского хозяйства и архитектуры администрации ГП «Поселок Воротынск».
Секретарь комиссии:
Гусева К.А.- главный специалист администрации ГП «Поселок Воротынск».
Члены комиссии:
Баракшина М.Н. – заместитель главы администрации – начальник отдела по управлению имуществом администрации ГП «Поселок Воротынск»;
Романова В.Н. - главный специалиста администрации ГП «Поселок Воротынск»;
Никифоров А.А. - директор MAУ "Воротынскблагоустройство" (по согласованию);
Шаповалов В.В. - директор ООО "Техноперспектива" (по согласованию);
Шпилько В.В. - директор ООО "УК МКД Воротынск" (по согласованию)
Способ информирования общественности:
Уведомление об общественных обсуждениях опубликовано на официальном сайте
Администрации ГП «Поселок Воротынск» по ссылке: https://admvorotynsk.ru/munitsipalnye-programmy/gorodskaya-sreda/2024/06/15323/, Постановление и.о. главы администрации от 03.07.2023г. № 319 «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории ГП «Поселок Воротынск» на 2018-2024 годы» по ссылке: https://admvorotynsk.ru/munitsipalnye-programmy/gorodskaya-sreda/2023/07/12239/ .

Основание для проведения общественных обсуждений
Общественные обсуждения проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  "Об общих принципах местного самоуправления в РФ", Уставом городского поселения "Поселок Воротынск", Постановлением от 03.07.2023г. № 319 "Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения "Поселок Воротынск" на 2018-2024 годы".

Повестка дня:
1. Подведение результатов общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения "Поселок Воротынск" на 2025-2030 годы".
Слушали:
Баранова А.Г. – председателя муниципальной общественной комиссии.
За время проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения

"Поселок Воротынск" на 2025-2030 годы" в период с 20 июня 2024г. по 22 июля 2024г. в муниципальную общественную комиссию заявлений и предложений не поступало.

Решили:
Проект измененной муниципальной программы "Формирование современной городской среды на территории городского поселения "Поселок Воротынск" на 2025-2030 годы" утвердить.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

             ______________________/Баранов А.Г.

               ______________________/Гусева К.А.